
 

 

UCHWAŁA NR XXX/243/2017 

RADY MIASTA I GMINY WIĄZÓW 

z dnia 16 maja 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/233/2017 Rady Miasta i Gminy Wiązów z dnia 31 marca 2017 r. 

w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. B ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2016 poz. 446) art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), oraz art. 2 pkt 5, art. 32, art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 

15 stycznia 2015 r. o obligacjach (Dz. U. z 2015 r., poz. 238) Rada Miasta i Gminy Wiązów uchwala,  

co następuje: 

§ 1. 1. Paragraf 5 pkt 3 otrzymuje nowe brzmienie: Oprocentowanie wypłaca się w następnym dniu  

po upływie okresu odsetkowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiązów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczaca Rady: 

E. Schütterly 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 maja 2017 r.

Poz. 2564


		2017-05-24T12:55:51+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




